
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 31.03 2025 року №68                                              

Про внесення  змін  до  рішення 
виконавчого  комітету  №66  від 
29.03.2023 року 

Відповідно до п.3 ст.36 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні» та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни   та  викласти  в  новій  редакції  додаток  №1  рішення 
виконавчого  комітету  від  29.03.2023  року  №66  “Про  створення  Тимчасової 
комісії з питань координації, приймання, транспортування, оцінки, зберігання 
та  розподілу гуманітарної допомоги громадянам, які мобілізовані на службу в 
Збройні сили України, Національну гвардію України та Державну прикордонну 
службу України, затвердження її складу, Положення про комісію” ( додається).

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


